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Ratschen-Gabelschliissel kurz 3/8" mit
flexiblem Kopf

Art. Nr.: BOERSF12
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Beschreibung

e 3/8" 12-Punkt SAE Midget 15° Offset Box Flex-Kopf Ratschen-Ringmaulschlissel Blue-Point®

* Flex-Kopf schwenkt um 90° in beide Richtungen, um schwer zugangliche Befestigungselemente zu
erreichen

« Die Midget-Lange verbessert den Zugang zu schwer zugénglichen Befestigungselementen und den
Freiraum fur die Kndchel

* Umkehrbarer Ratschenmechanismus mit zwei Klinken sorgt fur reibungslosen Betrieb und maximale
Festigkeit

 Der flache, einfach zu bedienende Umschalthebel ist nicht im Weg

* Robuste, langlebige Nickel-Chrom-Beschichtung

e Bis zu 80 Zahne fir die Ratschenfunktion in engen Bereichen

Technische Daten

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 - tools@ksu.ch - www.ksu.ch

1/2


https://www.ksu.ch/de/brand/119
https://www.ksu.ch/thumbor/Kr7fcLPvsTPRSKkfmflhBbt1EGg=/fit-in/3600x2700/filters:cachevalid(2021-06-27T14:32:49.445919):strip_icc():strip_exif()/Artikelbilder/BOERSF12.jpg

D)

Grosse
Abmessung D
Abmessung A
Abmessung B
Abmessung C
Abmessung E
Ausfiihrung
Ausfiihrung
ASME® B107.100

Herkunftsland

3/8 Zoll
3/16 Zoll
27/32 Zoll
7/8 Zoll
5/16 Zoll
4-1/16 Zoll
12-Punkt
Chrom
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